50 del 2016 e 

D.P.R. 10 ottobre 2010 n. 207, nei limiti stabiliti dagli artt. 216 e 217 del D.lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i.;  

PRESO ATTO che la Convenzione è regolata dal d.lgs. 50/2016; 

TENUTO CONTO che il valore presunto della fornitura è stimato in euro 445.300,00 (euro 

quattrocentoquarantacinquemilatrecento/00) iva compresa (imponibile di euro 365.000,00), 

calcolato sulla base della spesa rilevata nelle ultime fatture pervenute relative al contratto in 

scadenza;  

CONSIDERATO che la spesa trova capienza sugli stanziamenti di competenza e di cassa del capitolo